令和 2 年 2 月 28 日

保護者の皆様

大阪市立此花中学校

校 長 山岡 伸一

臨時休業に伴う予定の変更について

 春寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、別紙のお知らせの通り、新型コロナウイルス感染症の拡大予防に向けた学校休業に伴

い、行事予定の変更について、以下のようにお知らせいたします。登校にあたりましては、マ

スク着用等の感染症拡大予防にご配慮いただきますよう、お願いいたします。また、校内にお

きましても、濃厚接触にならないよう、教室配置等の工夫を行いますので、ご理解ご協力をお

願いいたします。

記

※始業時間は通常通り。(8:25 予鈴)

※①8:50～9:40 ②9:50～10:40 ③10:50～11:40 ④11:50～12:40 〈全日給食なし〉

※学校休業中の部活動は、すべて中止とします。

※卒業式は、卒業生・保護者・教職員のみの参列とします。

第 1 学年

3 月 2 日(月) 学年末テスト 1 日目:①国語 ②数学 ③英語 ④音楽 〈給食なし〉

3 月 3 日(火) 学年末テスト 2 日目:①理科 ②社会 ③美術 ④保体 〈給食なし〉

3 月 6 日(金) 学年末テスト 答案返却日①② 〈給食なし〉

第 2 学年

3 月 5 日(木) 学年末テスト 答案返却日①② 〈給食なし〉

第 3 学年 （3/2：公立高校特別選抜発表）

3 月 4 日(水) 公立高校一般選抜出願【各ご家庭より個人で出願】

3 月 11 日(水) 公立高校一般選抜（各自で受験）

3 月 12 日(木) ①卒業式前日指導 ②進路・卒業式関係連絡

3 月 13 日(金) 卒業式【規模縮小をしたうえで実施】

◎別紙の通り、お子様の日々の健康状態をご確認ください。「健康観察表」につきましては、日々

記入を重ね、登校時には持参させてください。

◎今後、休業期間・予定等の変更があった場合には、学校ホームページ・保護者メール等を通

じてご連絡させていただきます。